Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 040/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,
PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO
DE  JANEIRO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

R E S O L V E :

APRESENTAR, LAYLLA BAIRRAL JORGE MOTA,  ocupante do cargo de

Fiscal  de  Posturas  e  Obras,  matrícula  Nº  17.154-9,  para  que  exerça  suas  funções

profissionais junto a essa Prefeitura Municipal de Aperibé, conforme solicitado através do

OFÍCIO GAB/PMA nº 087/2020,  datado de 16/06/2020, protocolado nesta municipalidade

sob o nº 001341/06/2020, de 18/06/2020 e AUTORIZADO pelo Prefeito Municipal de Santo

Antônio de Pádua, pelo período de 01 de julho a 31 de dezembro de 2020, com ônus para

esse Município de Aperibé.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

JQO/RSM/rbv